
XY 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.11.2008 nr 1272 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 
"Hoolekogu liikmete valimise kord" § 14 lg 1 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 08. detsembri 
2005. a otsust nr 20 ja 14. juuni 2007. a otsust nr 242 "Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu 
linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisude järgmiselt: 

1.1 
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 
9) 

1.2 
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 
9) 
10) 

Hugo Treffneri Gümnaasiumi hoolekogu koosseis: 
Veljo Ipits 
Toomas Jürgenstein -
Madis Reemann 
Elisabeth Sinipalu 
Tõnis Lukas 
Krista Uibu 
Rein Lepik 
Jüri Valge 
Karin Pihl 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vilistlaste esindaja. 

Miina Härma Gümnaasiumi hoolekogu koosseis: 
Verni Loodma 
Reet Volmer 
Jüri Vene 
Karl Kull 
Ragnar Heido 
Meelis Luht 
Ülle Koppel 
Andrus Lillo 
Peep Pree 
Enn Veidi 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vilistlaste esindaja, 
vilistlaste esindaja. 

1.3. Tartu Annelinna Gümnaasiumi hoolekogu koosseis: 

Skaneeritud: 28.01.13 



Olev Raju 
OlgaIonova 
Galina Oja 
Igor Junkin 
Sergei Glimbaum 
Marina Tsukanov 
Jelena Bitova 
Svetlana Gromova 
Andrei Mironov 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vilistlaste esindaja. 

4. Tartu Descartes 
Harri Jallajas 
Mare Ilves 
Kaja Haljasmets 
Priit Paluoja 
Maret Meriste 
Toomas Muru 
Toomas Tael 
Eve Truu 
Tõnis Eelma 

i Lütseumi hoolekogu koosseis: 
volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vilistlaste esindaja. 

5. Tartu Forseliuse Gümnaasiumi hoolekogu koosseis: 

10) 

Tõnu Ints 
Helja Kirber 
Hannes Lõhmus 
Martin Marss 
Tiina Andresson 
Merle Lupp 
Terje Keldoja 
Kersti Arend 
Marika Sander 
Ülo Siimets 

1.6. Tartu Herbert Masingu 
1) Viktor Konošin 
2) Mai Suuder 
3) Andrus Org 
4) Anneli Müürsepp 
5) Merike Jalakas 
6) Mailis Lood 
7) Viivika Raal 
8) Liivo Bergmann 
9) Kai Tamm 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tiina Pettäi, 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tiina Pettäi, 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Meelis Säre, 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ene Lõkov, 
vilistlaste esindaja, 
B. G. Forseliuse Seltsi esindaja. 

Kooli hoolekogu koosseis: 
volikogu esindaja, 

õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 

vanemate esindaja, 
Tartu Arstide Liidu esindaja. 

1.7. Tartu Karlova Gümnaasiumi hoolekogu koosseis 
1) Robert Närska 
2) Heli Pundonen 
3) Epp Pärn 
4) Janeli Truus 
5) Kai Ird 
6) Marika Voznesenski 
7) Marika Kade 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 

Skaneeritud: 28.01.13 



8) Imbi Goldman 
9) Veljo Lamp 
10) Sulev Piibar 

vanemate esindaja, 
vilistlaste esindaja, 
vilistlaste esindaja. 

1.8. Tartu Kesklinna Kooli hoolekogu koosseis 
1) Ilme-Tiiu Tinni - volikogu esindaja, 
2) Tiina Karri - õpetajate esindaja, 
3) Angelika Nöps - vanemate esindaja, 
4) Martin Kutman - vanemate esindaja, 
5) Andrus Mutli - vanemate esindaja, 
6) Ilona Tars - vanemate esindaja, 
7) Berk Vaher - Supilinna Seltsi esindaja. 

1.9. Tartu Kivilinna Gümnaasiumi hoolekogu koosseis: 
1) Toomas Tein 
2) Elma Piirimägi 
3) Olev Mõttus 
4) Johanna Joosep 
5) Alar Arst 
6) Andres Kuura 
7) Eveli Vavrenjuk 
8) Raimond Trass 
9) Joel Luhamets 
Koguduse esindaja. 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 

õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 

vanemate esindaja, 
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Pauluse 

1.10. Tartu Kommertsgümnaasiumi hoolekogu koosseis: 
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 
9) 

Vahur Valdna 
Aita Raudsepp 
Helin Oja 
Kätlin Jurs 
Lehte Elbrecht 
Robert Suik 
Eda Rööpmann 
Martin Jurs 
Mari Agarmaa 

1.11. Tartu Kroonuaia Kooli 
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 

Avo Rosenvald 
Aada Teppo 
Piret Ilisson 
Merike Nikopensius -
Kersti Mäepalo 
Raigo Pool 
Gerli Savisaar 
Merje Mets 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vilistlaste esindaja. 

hoolekogu koosseis: 
volikogu esindaja, 

õpetajate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
Ettevõtlike Daamide Assotsiatsiooni esindaja 

1.12. Tartu Kunstigümnaasiumi hoolekogu koosseis: 
1) Andrias Tammistu - volikogu esindaja, 
2) Viia Keeru - õpetajate esindaja, 
3) Maire Kiidron - õpetajate esindaja, 
4) Pauliine Kõiv - õpilaste esindaja, 
5) Maire-Lea Mällo - vanemate esindaja, 

Skaneeritud: 28.01.13 



6) Urho Veske 
7) Lea Aavastik 
8) Kadri Nurk 
9) Kaia Rahu 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja. 

1.13. Tartu Maarja Kooli hoolekogu koosseis: 
1) Olev Raju - volikogu esindaja, 
2) Elve Mäerand - õpetajate esindaja, 
3) Jaan Kallas - vanemate esindaja, 
4) Urve Klandorf - vanemate esindaja, 
5) Anne Pajomaa - vanemate esindaja, 
6) Katrin Alekand - vanemate esindaja, 
7) Tõnu Känd - vilistlaste esindaja; 
8) Jaan Kõrgessaar - Eesti Eripedagoogide Liidu esindaja. 

1.14. Tartu Raatuse Gümnaasiumi hoolekogu koosseis: 
1) Urve-Anne Kade 
2) Reet Sõrra 
3) Lea Sokman 
4) Margot Sirelpuu 
5) Margus Eensoo 
6) Anu Kallip 
7) Hagani Gayibli 
8) Rein Laiuste 
9) Agu Rillo 

1.15. Tartu Mart Reiniku 
1) Jaak Adamsoo 
2) Enn Ööpik 
3) Mart Oja 
4) Linda Ajaots 
5) Janika Laur 
6) Sander Nurk 
7) Olav Sarv 
8) Margus Leek 
9) Margus Pedaste 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja. 

Gümnaasiumi hoolekogu koosseis: 
volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vilistlaste esindaja. 

1.16. Tartu Tamme 
1) Peeter Laurson 
2) Sirje Summel 
3) Tõnu Tomson 
4) Enri Koorits 
5) Arvo Kivikas 
6) Aksel Kivi 
7) Margus Sarap 
8) Neinar Seli 
9) Raivo Markov 

Gümnaasiumi hoolekogu koosseis: 
volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vilistlaste esindaja. 

1.17. Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi hoolekogu koosseis: 
1) Toomas Kapp - volikogu esindaja, 
2) Kaja Eenlaid - õpetajate esindaja, 
3) Olga Zolotar - õpetajate esindaja, 

Skaneeritud: 28.01.13 



xy 
4) Angelika Illak 
5) Ruttar Ant 
6) Avo Kennik 
7) Birgit Maasing 
8) Ain Riistan 
9) Jürgen Rakaselg 

õpilaste esindaja, 
vilistlaste esindaja, 
vilistlaste esindaja, 

vilistlaste esindaja, 
vilistlaste esindaja, 
Tartu Vangla esindaja. 

1.18. Tartu Veeriku Kooli hoolekogu koosseis: 
1) Piret Uluots 
2) Lembi Aart 
3) Armand Mark 
4) Andres Joosep 
5) Ester Lattik 
6) Hedi Vahesaar 
7) Heiki Post 
8) Kersti Krüünvald 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vilistlaste esindaja. 

1.19. Tartu Vene Lütseumi hoolekogu koosseis: 
1) Oleg Nesterenko 
2) Svetlana Kožanova 
3) Galina Zvauns 
4) Irina Vihhoreva 
5) Igor Buivol 
6) Šahla Jussifova 
7) Džanna Šahbazjan 
8) Eduard Sui 
9) Gennadi Zalekešin 

volikogu esindaja, 
õpetajate esindaja, 
õpetajate esindaja, 

õpilaste esindaja, 
vanemate esindaja, 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Irina Kverfeld, 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Oksana Palikova, 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Irina Panova. 

2. Tunnistada kehtetuks: 
2.1. Tartu Linnavalitsuse 27. detsembri 2007. a korraldus nr 1494 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine"; 
2.2. Tartu Linnavalitsuse 12. veebruari 2008. a korraldus nr 165 "Tartu Forseliuse Gümnaasiumi ja 
Tartu Herbert Masingu Kooli hoolekogude koosseisude kinnitamine". 

3. Korraldus jõustub 26. novembril 2008. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

\y 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


